نباید یادم می رفت قصه آدمیزاد همین قصه شیطان و

فرشته است که باید تکلیفش روشن شود.
گس نوشت: ساده لوحی نکنیم. آن ها مثل کوسه دورمان پرسه می زنند. »دانا
بانوها« اصولاً زیادند. کسی فکرش را هم نمی کند در نزده و یکهویی روزی آوار

شوند سرمان و پیشنهاد بدهند برویم پارک، گل بخریم!

مجازآباد

شنبه 3 آذر 1398
یک

2 ربیع الاول 1441
6

وامبر 2019
24 ن

ماره 9116
ی و دوم ش

سال س

zen
deg

i@q
uds

onl
ine

.ir

12

1011

ورزش
برانکو: برای تیم ملی مذاکره نکردم

چانه زنی در تهران
ملاقات در زاگرب

پیام در هفته هشتم لیگ برتر والیبال میهمان اردکان است

دربی خودروسازان زیر تور